Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/07/2023 - 13:09 11647/2023/AO

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1809/2023

São Roque, 25 de julho de 2023.

Ilustre Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio
deste, convidá-lo a participar da Sessão Solene em Homenagem ao Dia do
Profissional de Educação Física, em 28 de setembro de 2023, às 18h, na
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo
meus protestos de elevada estima e distinta consideração, antecipo meus
agradecimentos e subscrevo-me.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
PROF. NELSON LEME DA SILVA JUNIOR
MD. Presidente do Conselho Regional de Educação Física da 4ª Região – São
Paulo

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 06CXK52FAVA60B30
		2023-07-25T13:13:28-0300